Corpus Juris Canonici

Gregor <XIII., Papst>

M. DC. LXI. Coloniae Munatianae, 1661

8 Non duc gentilem, si spondeat esse fidelem.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-62953](#)

C. XXIV. q. Cum novera, vel filiastra, vel sorore sibi uxori dormienti, ad conjugium pertinente non potest: virus tamen barba legitima non negantur coniugia.

Iure ex concilio Triburicensi.

Siquis a cum novera sua dormierit, neuter ad conjugum potest pertinere: sed via ejus potest: si vult, alicuius excepit, si se contineat non potest. Similiter si quis cum filia sua, vel cum sorore uxoris sua dormierit, obseruantur illud.

Licet illud, quod in fine Movimentiensi consilii ponitur, à modo non de legitime conjuncti, sed de fornicatis dictum intellexisse: videlicet ut fornicarii deficiant ad unicum, & sine suo amperamentum. Illud vero Gregorius ad Bonifacium, An-

tiu[m] su[m] tempore permisit: quibus B. Gregorius in qua[si]tate anima conjugia contraria permisit: alios autem non. [Sed] & uxores quae habeant sterilitatem, &c.]

I. [legibus] Veribile auctor glossa animadvertisit, Gratianus n[on] potest Germoniam, retulisse ad ea, quae multò ante B. Gregorius scripta ad Augustinum Ep[istola]m, dispensatione lego ad fidem super conversis super gradus conjugiorum & ceteris, & habet infra 31. quæst. & 3. cap. quadam

C. XXV. q. Ob infirmitudinem, vel damnacionem corporis, conjugia sibi non licet.

Item Nicolaus ad Carolum Moqutinensem.

Epiologum.

M[is]eri qui e matrimonio fani contrarient, & uni per diabolus amentia, aut furor, aut aliqua infirmitas manifestent, ob hanc infirmitatem conjugia talium solvinopollunt. Similiter tentiuntur de his, qui ab adversis exercantur, aut membris truncantur, aut a barba excisa sint.

C. XXVI. q. Furiosi & furiosi matrimoniis non possunt.

Item Fabianus Papa.

N[on] est debet polluta, sed li contractum fuerit, non separatur.

7 pars. Non potest colligetur, neque licet hinc, dimisso a uxori. Manet enim inter eos quadam vinculari, quod in ipsa separatione diffunditur.

C. XXVII. q. Sterilem uxorem demittere, & causam fecunditatis aliam ducere alius.

non licet.

Vida Augustinus ac in libro de bono conjugali:

cap. 7.

Tamen e valet illud faciale vinculum conjugium, ut hinc causa procedandi configetur, nec ipsa causam proponant solvatur. Posset enim homo dimittere secundum uxorem, & aliam ducere, de qua filios habeat, & tunc non licet. Item c. 15. q. Manet vinculum nuptiarum, nisi filius, cuius causa intum est, manifeste sterilitate non subsequatur: ita, ut jam scientibus conjugibus non licet separari, se tamen vel ipsa exilia, tamen alia copulae non licet. Quod si secundum, cum eo, quibus se copulaverint, adulterium consummatis, ipsi autem conjuges manent. Plene uxori et voluntate solubile aliam, unde communes filii nascuntur, utram communione ac semine, alterius autem

jure, ac potestate, apud antiquos Patres fas erat. Vt enim & nunc fas sit, temere a nos dixerimus.

C. XXVIII. q. De eodem.

Idem lib. 1. de nuptiis, & concupiscentia, c. 10.

V[er]a nuptiarum, ut potius sunt inter se conjuges, qui ab alteruto separati sunt, quam cum his, quibus aliis adhererunt. Et paulo i. post. q. Manet inter viventes quoddam vinculum conjugale, quod nec separatio, nec cum altero copulatio possit auferre: manet autem ad noxam criminis, non ad vinculum foederis: sicut apostola anima velut de conjugio Christi recedens, etiam fide perdita sacramentum fidei non amittit, quod lavacro regenerationis accepit. Redrederetur enim proculdolum redeunti, si amissus esset abcedens. Habet autem hoc, qui recessit, ad cumulum supplicii, non ad meritum grami.

i. [Et paulo post.] Apud B. Augustinum hic interjectus est, sicut supra 31. q. 7. Addita vero nomina sunt, & emendata in hoc capite ex ipsa originali, quemadmodum & in precedenti.

QVÆSTIO VIII.

V[er]um itaq[ue] probatum sit, quod hic uxorum suam dimittit, & aliam ducere non potest, queritur, si licet ei hac conditione pescare, ut infidelem ad fidem adducat. Quod non posse fieri Augustinus affirmat in lib. de adulteriis conjugis, cap. 24. ita dicunt.

C. L. q. Non debet aliquis à continentie voto recedere, etiam si infidelis Christianam se fieri pollicetur.

Non e solum incepsandum non est, (quod facit non quidam, sed omnis, qui dimittit uxorem suam, & dicit alteram, eti propterea duxerit, ut faciat Christianam:) sed etiam qui quis non alligatus uxori continentiae Deo voverit, nullo modo debet ista compensatione pescare, ut idcirco eredita uxori sibi esse ducentani, quia promisit, quae nuptias ejus appetit, futuram se esse Christianam. Quod enim cuiquam, antequam virginitas libebat, cum id feiunquam facturam voverit, non licet: ita tamen id voverit, quod vovendum fuit, sicut est perpetua virginitas, vel post & experta coibitia solitus a vinculo conjugali, individualis castitas, seu ex confusione voventibus d. & carnalia debitis sibi invicem relaxantibus fidelibus, castissime conjugibus (quod alterum sine altera, vel alteram sine altero vovere fas non est) lugis continentia. Hac ergo, & si qua alia sunt, quae rectissime venturar, cum homines voverint, nulla conditione sumpta sunt, quae sine ulla conditione voverunt.

1. q. Vel post. Hic locus in vulgaris B. Augustini codicibus, & etiam apud Ieronim. usq[ue] ad vers. Hac ergo, paulo alter haberet.

2. Secunda, q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

3. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

4. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

5. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

6. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

7. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

8. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

9. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

10. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

11. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

12. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

13. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

14. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

15. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

16. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

17. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

18. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

19. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

20. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

21. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

22. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

23. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

24. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

25. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

26. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

27. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

28. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

29. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

30. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

31. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

32. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

33. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

34. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

35. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

36. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

37. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

38. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

39. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

40. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

41. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

42. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

43. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

44. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

45. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

46. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

47. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

48. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

49. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

50. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

51. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

52. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

53. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

54. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

55. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

56. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

57. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

58. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

59. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

60. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

61. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

62. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

63. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

64. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

65. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

66. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

67. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

68. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

69. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

70. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

71. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

72. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

73. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

74. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

75. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

76. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

77. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

78. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

79. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

80. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

81. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

82. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

83. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

84. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

85. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

86. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

87. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

88. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

89. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

90. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

91. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

92. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

93. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

94. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

95. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

96. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

97. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

98. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

99. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

100. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

101. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

102. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

103. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

104. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

105. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

106. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

107. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

108. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

109. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

110. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

111. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

112. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

113. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

114. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

115. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

116. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

117. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

118. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

119. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

120. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

121. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

122. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

123. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

124. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

125. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

126. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

127. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

128. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

129. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

130. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

131. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

132. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

133. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

134. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

135. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

136. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

137. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

138. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

139. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

140. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

141. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

142. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

143. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

144. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

145. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

146. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

147. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

148. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

149. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

150. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

151. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

152. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

153. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

154. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

155. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

156. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

157. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

158. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

159. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

160. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

161. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

162. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

163. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

164. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

165. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

166. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

167. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

168. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

169. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

170. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

171. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

172. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

173. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

174. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

175. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

176. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

177. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

178. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

179. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

180. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

181. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

182. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

183. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

184. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

185. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

186. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

187. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

188. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

189. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

190. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

191. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

192. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

193. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

194. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

195. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

196. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

197. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

198. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

199. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

200. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

201. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

202. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

203. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

204. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

205. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

206. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

207. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

208. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

209. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

210. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

211. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

212. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

213. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

214. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

215. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

216. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

217. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

218. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

219. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

220. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

221. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

222. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

223. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

224. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

225. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

226. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

227. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

228. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

229. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

230. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

231. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

232. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

233. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

234. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

235. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

236. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

237. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

238. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

239. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

240. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

241. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

242. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

243. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

244. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

245. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

246. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

247. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

248. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

249. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

250. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

251. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

252. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

253. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

254. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

255. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

256. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

257. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

258. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

259. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

260. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

261. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

262. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

263. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

264. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

265. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

266. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

267. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

268. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

269. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

270. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

271. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

272. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

273. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

274. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.

275. q[uod] post separacionem ei mire valeat, cum quo prius formicata est.